PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital nº 002/2020
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  torna público os
classificados no processo seletivo simplificado de voluntários para atuarem no programa
mais alfabetização segundo o Edital nº 001/2020:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDITADO

1° Marta Arcanjo Martir

2° Katiúcia Camberto

São José das Palmeiras, 02 de março de 2020.

Reginéia da Silva
Secretária de Educação, Cultura e Esportes